m pi . ACOUSPPT. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004810. 29- 10-2024. h. 12: 08

///wz}ff//ﬂ r/e// < %Z(’//J/J//f/ﬁﬁ e 04/ ////ﬁ/////fr/

WYivio Feolostior Rspionats fios b Trsoams
Ambits Torvitorvials di SPoato o Lostoia

IL DIRIGENTE

VISTO il D.lgs. 16 aprile 1994 n. 297 recante il T.U. delle disposizioni legislative vigenti in materia di
istruzione relative alle scuole in ogni ordine e grado e in particolare I’art 401 comma 8, secondo cui “La
rinuncia alla nomina in ruolo comporta la decadenza dalla graduatoria per la quale la nomina stessa e
stata conferita”;
VISTA la legge 3 maggio 1999 n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;
VISTI il D.M. n. 325/2015 e successivi, concernenti 1’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento
del personale docente ed educativo e in particolare il DM 37/24 di aggiornamento GAE per il biennio
2024-26;
VISTO il DM 158 del 31/07/2024, recante le istruzioni operative per le immissioni in ruolo a.s. 24-25;
VISTO altresi I’allegato alle istruzioni operative per le immissioni in ruolo, in particolare il punto A10 per
cui “La rinuncia a una proposta di assunzione comporta la cancellazione immediata dalla relativa e
specifica graduatoria per il posto/classe di concorso cui si é rinunciato”;
VISTO il decreto USR Toscana 841 del 09/08/2024 di assegnazione dei contingenti assegnati alla regione
Toscana e la suddivisione delle nomine tra GAE e GM,;
VISTA la nomina in ruolo dell’aspirante CONFORTI MARIA PIA, nata il 17/08/1967, per la classe di
concorso A-46 Scienze giuridico-economiche, sede PTIS00200A-PROF.SERVIZI COMM.LI
SISMONDI, collocata alla posizione n. 1 delle GAE di Pistoia, con punti 28, avvenuta con decreto USP
3548 del 23/08/2024;
VISTA la successiva rinuncia, acquisita al sistema informatico, della sig.ra Conforti;

DISPONE

Art. 1 - Per le motivazioni e in attuazione della normativa di cui alla premessa, la cancellazione
immediata e la decadenza dalle GAE della Provincia di Pistoia per la cl. di concorso A046 Scienze
giuridico-economiche della Sig.ra CONFORTI MARIAPIA, nata il 17/08/1967.

Responsabile del procedimento: Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia Referente:

Ilaria Baroni Tel. +39 057399001 Rebecca Paci
e-mail: PEO usp.pt@istruzione.it Lapo Maletta

e-mail: PEC: usppt@postacert.istruzione.it



mailto:usp.pt@istruzione.it
mailto:usppt@postacert.istruzione.it

Monistere etV  Tstomirome o ded Merite
Yppoio Sovbsotioo Kogionats pror by Tosoarna
W 77
Ambits Torvitorvials di SPoato o Lostoia

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dalle disposizioni
vigenti in materia.

Il presente provvedimento e redatto nel rispetto del principio di minimizzazione del trattamento dei dati
personali.

L’ Amministrazione si riserva, fin da ora, ai sensi della Legge 241/90 la possibilita di attivare i

provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi necessari.

IL DIRIGENTE
llaria BARONI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da BARONI
LA

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabile del procedimento: Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia Referente:
Ilaria Baroni Tel. +39 057399001 Rebecca Paci
e-mail: PEO usp.pt@istruzione.it Lapo Maletta

e-mail: PEC: usppt@postacert.istruzione.it


mailto:usp.pt@istruzione.it
mailto:usppt@postacert.istruzione.it

		2024-10-29T10:45:11+0000
	BARONI ILARIA


		2024-10-29T12:08:23+0100
	protocollo




